別 記

第１号様式（第２条関係）

第     号

年  月  日

資 料 特 別 利 用 等 申 請 書

新潟県立歴史博物館

館 長  小原 清文 様

               申 請 者  住 所

                      氏 名

                   （法人又は団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

                      電 話

下記のとおり資料の利用等を申請します。

記

１ 資料名等

   資 料 名         数 量          備 考

２ 利用目的

３ 使用期間

４ 付帯行為 （１）実測・描写 （２）撮 影 （３）模型製作のための型取り

       （４）その他